令和２年８月１４日

１，２年生保護者各位

沖縄県立首里東高等学校

校長 新島 郁子

（公印省略）

県立学校における新型コロナ感染症対策のための

１、２年生の臨時休校延長のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動

へご協力ありがとうございます。

今般の新型コロナウィルス感染者の増加により、本県の緊急事態宣言の発出、更に警戒レベル第４

段階に引き上げられたことを受け１、２年生については引き続き臨時休校の措置を取ることとなりました。

直近の感染者数の増加から、今後も引き続き衛生管理に最大の注意を払いながら過ごすことが求め

られています。ご家庭におかれましても、感染予防へのご配慮を宜しくお願い致します。尚、本人、家族に

PCR検査対象者、濃厚接触者が発生した場合には、学校までご連絡くださるよう宜しくお願い致します。

記

１ 臨時休校対象学年 １、２年生 ※３年生は引き続き「時差登校並びに短縮授業」となります。

２ 臨時休校期間 ８月１７日（月）～２３日（日）

３ 登校日 8月18日（火）１、2学年 偶数クラス 10：00登校

8月19日（水)１、2学年 奇数クラス 10：00登校

※連絡伝達及び課題配布用に「office365 Teams」の登録を予定しています。

スマホ又はタブレットの持参が可能な生徒は持参してください。

※課題等の配布があります。筆記用具とカバンを持参して下さい。

４ 三者面談について 原則中止

但し、担任より時間調整等の連絡が入りました際にはご協力宜しくお願いします。

５ 今後の登校について ８月24日（月）からの登校については、学校HP等でお知らせいたします。

学校HPの確認を宜しくお願い致します。

〈問い合せ先〉県立首里東高等学校 教頭 山田・外間

TEL 098-886-1578 FAX 098-886-5186